Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2023

Homologação das inscrições

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições constitucionais e

legais, torna pública a homologação das inscrições realizadas pelos estudantes que se candidataram

às vagas de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal.

Art. 1º. Tem a inscrição homologada com as respectivas notas da primeira etapa os inscritos:

Número

da

Inscrição

Candidato Área de Estágio

01 Ariele Dagort Peluffe Bacharelado ou Licenciatura em

Educação Física 20 h

02 Maria Gabriele Lima Aranda Técnico em Enfermagem

03 Jéssica Thomé da Cruz Vallau Direito

04 Marieli Cavalheiro do Amaral Administração

05 Victor Paulo Barbosa Lorenzen Técnico em Informática

06 Gustavo dos Santos da Silva Ensino Médio Noturno

07 Gabrielly Martins Hein Ensino Médio Diurno

08 Alexandre Dorneles Dumke Publicidade e Propaganda

09 Nathany Bibiana Pereira dos Santos Ensino Médio Diurno

10 Micheli Fetter Cichota Psicologia

11 Aline Daiane Dobler Gunsch Medicina Veterinária

12 Lara da Silva Carvalho Psicologia

13 Alessandro Batista Ensino Médio Diurno

14 Natália Mews Schäffer Direito

15 Antônio Ricardo Bönmann de Jesus Direito

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

16 Guilherme da Silva Lima Farmácia

17 Gabriela Baraciol dos Santos Enfermagem

18 Atena Scarpellini Comunicação Social – Jornalismo

19 Milene Mai Schultz Administração

20 João Henrique de Melo Dalla Nora Psicologia

21 Everaldo da Silva Ponto Direito

22 Aline Wisnieski de Oliveira Bacharelado ou Licenciatura em

Educação Física 30 h

23 Gustavo da Cruz Freitag Técnico em Informática

24 Diane Nunes da Silva Técnico em Enfermagem

25 Jordana de Jesus Sklar Ensino Médio Diurno

26 Cintia Batista Oliveira Pedagogia Manhã

27 Caroline Ribeiro da Silva Bacharelado ou Licenciatura em

Educação Física 30 h

28 Brenda do Nascimento Freitas Ensino Médio Noturno

29 Maikele dos Santos da Cruz Ensino Médio Diurno

30 Andressa Buchner do Amaral Comunicação Social – Jornalismo

31 Lara Vitória de Mello Bauer Ensino Médio Diurno

32 Thiago Henrique Albrecht Dias Ensino Médio Noturno

33 Geliel Pelisson Scherer Bacharelado ou Licenciatura em

Educação Física 30 h

34 Gustavo Knaak Ourique Direito

35 Laisa Andriollo Paradynski Medicina Veterinária

36 Bruna Bernardi Nunes Direito

37 Vitória Eduarda da Cruz Pereira Ensino Médio Noturno

38 Kauã Nascimento Machado Ensino Médio Noturno

39 Victor Centenaro Knebel Bacharelado ou Licenciatura em

Educação Física 30 h

40 Ricardo Guse Tonel Direito

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

41 Lillith da Silveira Ciências da Computação

42 Camila Campos Cavalheiro Ensino Médio Diurno

43 Arthur Henrique Zuanazzi Belloni Ensino Médio Noturno

44 Queila da Silva Bairros Ensino Médio Diurno

45
João Gabriel Borges Fridhein

Ensino Médio Diurno

46 Nathalia Arones Schul Ensino Médio Diurno

47 Luana Ody dos Santos Direito

48 Flavia Daniela Dill Pedagogia – Manhã

49 Caroline Fontana Machado Direito

50 Raquel Ribas Amaral Ensino Médio Noturno

51 Andrigo de Melo Zambonato Administração

52 Gabriel Oliveira dos Santos Ensino Médio Noturno

53 Cesar Augusto Nast Lorenzon Publicidade Propaganda

54 Emanuelly Evangelista Soares Ensino Médio Diurno

55 Luiza Schmidt Weber Ensino Médio Noturno

56 Elisiane Martins da Silva Técnico em Enfermagem

57 Lucas Mendonça da Rocha Análise e Desenvolvimento de Sistemas

58 Bruno Freitas Ensino Médio Diurno

59 Theo Henrique Carneiro Strey Ensino Médio Diurno

60 Arthur Ozório Pinto da Silva Ensino Médio Diurno

61 Arthur Woiciechovski Técnico em Informática

62 Amanda Kauanne Cezimbra Biancon

da Silva

Ensino Médio Diurno

63 Bruna Wisnheski Scholles Técnico de Enfermagem

64 Aline Daniele Fernandes Pedagogia – Tarde

65 Luiza Gabriel Knorst Medicina Veterinária

66 Helenara Tanani Cabral Machado Pedagogia – Tarde

67 Marieli Visentini Rebello Técnico em Enfermagem

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

68 Larissa Angélica Costa Ensino Médio Diurno

69 Valentine Pizzoni Lopes Ensino Médio Diurno

70 Isabele da Silva Falcão Ensino Médio Noturno

71 Rian dos Santos Baldissera  Psicologia

72 Karolina da Silva Pedrotti Técnico Em Enfermagem

73 Júlia Tabile Monteiro Pedagogia – Manhã

74 Nicoly Mattos Vargas Técnico em Enfermagem

                 Ijuí, 16 de agosto de 2023.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE